Al e

- - —
RERIEL B ) el
KOMUNAE PRISHIINES OPSTINA Pii

! i
01— QR1- 205C5 by I

; |
Republika e Kosoves 15 12 106 ™" prisanig
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtings
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

KOMISION! PERZGJEDHES | SHERBIMIT CIVIL

Njoftim pér plotésimin e listss s& ngushtd

Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil, i emruar nga Kryetari I_' Komunés pér pozitén - Inspektor i
shérbimeve publike né kuadér t& Drejtorisé sé Inspekcionit, ka pranuar ankesén nga kandidati Bujar
Duraku pér shkak se nuk i figuron emri né Njoftimin 01nr,031-300840 te dt.12.12.2016 pér tu ftuar né testin me
shkrim.

KPSHC ka shayrtuar aplikacionin e kandidatit né fjalé dhe ka verifikuar qé kandidati | ka plotésuar kushtet pér
tu ftuar né test me shkrim, andaj KPSHC ka vendosur gé kandidatin BUJAR DURAKU ta ftoi né testin me
shkrim me dt. 19.12.2016.
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